

---

## reparatii microbuz scolar BC05FGX

I.D.: 82002360

---

Data publicarii	11.05.23	Coduri CPV	50112100-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 887,76 RON - 887,76 RON

---

Descriere: 1 set placute frana,frana disc / TRW Buc 1.000 288.160000 288.16 2 etrier frana / NK Buc 1.000 465.650000 465.65 3 LICHID FRANA PRISTA / PRISTA Buc 1.000 23.690000 23.69 4 Inlocuire placute de frana fata 1.290 95.20 122.81 5 Inlocuire etrier de frana fata dreapta 0.860 95.20 81.87 6 Purjare sistem de franare fata 0.280 95.21 26.66 7 TEST FRANARE 47.60

---